事　務　連　絡
令和2年4月９日
全国理事各位
会員校各位
[bookmark: _GoBack]関係者各位
全国高等学校農場協会
会 長　 　小堀 紀明
（公財）全国学校農場協会
理事長　 日置 司明

  緊急事態宣言に伴う農場協会事務局の窓口業務時間の変更について

日頃より、農場協会の事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度の東京都内における新型感染コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、
来館者皆様並びに職員の健康や安全を第一に考え、農場協会会館の本部事務局におけ
る受付業務（含む電話応対）を以下のように変更させていただきます。一定期間ご不
便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

　　〔変更内容〕
　　＜１ 変更時間＞
　　　    変更前〔９：００~１７：００〕　⇒　変更後〔８：３０~１６：００〕

＜2 変更期間＞
令和2年４月９日（木）から令和2年5月6日（木）まで

なお、さらに状況の変化が生じた場合にはその時点でご連絡いたします。
以上